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Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 
105/23-25 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 9/23-25, 28. august 

Vedtak: Protokoll fra styremøte nr. 9/23-25, 28. aug., godkjennes 
 

 
 
 

 

106/23-25 Regnskapsrapport pr august 2024 
PI redegjorde. Ingen store avvik på noen avdelinger, og resultatet er 
fortsatt bedre enn budsjettert. På generell basis fremstår den 
økonomiske situasjonen som høyst tilfredsstillende, 
Vedtak: Regnskapsrapport pr august 2024 ble tatt til orientering. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

107/23-25 
 

Innledende tanker rundt Budsjett 2025, inkl vekting Toppidrett 
Av kapasitetsmessige årsaker var ikke planlagte saksunderlag 
ferdigstilt av GS. Nødvendige saksunderlag og tidslinje for 
utarbeidelse og saksbehandling av Budsjett 2025 vil distribueres av 
GS i løpet av uke 43. 
Vedtak: Saksbehandling utsettes til medio november 
 

 
 
 
GS 
 
 

 
 
Uke 43 
 
 



 Side 2 

Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 
 
108/23-25 Status Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite 

TIK/v SM: Ansettelse av ny sportssjef gjennomført. Det arbeides 
med Trenerkabalen for 2025. Skifte av Sportssjef i en viktig 
planleggingsperiode, som også inkluderer omfattende rapportering 
til OLT, tilsier stor arbeidsbelastning på TIK og Admin. Leder 
Skytterlandslaget. GS vil også støtte opp, men det vil uansett måtte 
bli en tilnærmet «unntakstilstand» innen Toppidrett frem mot årsslutt. 
Dette vil bli krevende, men skal selvsagt la seg løse. 
BIK v/TS: Fortsatt fokus på NM-arrangement og ønske om stadig 
bedre systematikk rundt tildelinger og oppfølging av arrangører i 
forkant. Budsjetteringsprosessen for 2025 anses som særlig viktig; 
omfordeling av midler vil vurderes.  
TK v/TL: Dommerstige, Sikkerhetsopplæring og PPC-dommer 
opplæring vil ha prioritet fremover, foruten forslag til regel-justeringer 
for 2025. (Behandles på FS-møte nr 11, i slutten av november.) 
 
For ytterligere informasjon om status i de ovennevnte komiteer 
henvises det til saksunderlag som gjengis på slutten av denne 
Protokoll 
 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

109/23-25 
 
 

Informasjon fra Administrasjonen 
Prosessen rundt bytte av Sportssjef har ikke påvirket det løpende 
arbeidet på Forbundskontoret i nevneverdig grad. En viss 
omfordeling av arbeidsoppgaver har blitt diskutert, og foreløpig 
fordelt i forbindelse med den kommende utvidelse av staben med 
«Rådgiver for mangfold». Denne ansettelsesprosessen vil 
ferdigstilles i løpet av november. Arbeidsmiljøet fremstår som godt. 
Tidligere sykemeldt medarbeider tilbake i vanlig aktivitet.  
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

110/23-25 Gjennomgang av Langtidsplan 
Av tidsmessige årsaker ble saken utsatt. 
Vedtak: Saken ble ikke behandlet 
 

 
 
 
 

 
 

111/23-25 
 
 
 
 

Nordisk møte, referat 
Møtet fremstod som nyttig. Det ambulerende presidentskapet ble 
overflyttet fra Danmark til Estland. Estland vil også arrangere 
Nordisk Mesterskap neste gang, i 2026. Nordic Shooting Region 
(NSR) har et ønske om å påvirke utviklingen i ESC, les redusere 
den russiske innflytelsen via nåværende president, Ratner. Det vil 
den forbindelse arrangeres et NSR-møte i forbindelse med den 
kommende ISSF General Assembly i Roma, 29. – 30. nov. 
Vedtak: Tatt til orientering  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

112/23-25 Møte med KUD og andre departement, status/fremdrift på vår 
søknad 
Tilbakemelding fra KUD vedrørende vår søknad datert 10. april 
vedrørende kartlegging av blyforurensing og utarbeidelse av «best 
practice»-løsninger for behandling av forurensingen har latt vente på 
seg. Diverse purringer med ønske et møte hvor også andre 
departement og andre skytterorganisasjoner (DFS, NJFF og 
Skiskyting) skal delta, har ikke gitt resultat. OBS: i etterkant av FS-
møtet har møtedato blitt kommunisert fra KUD: 26. november, 2024. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 Side 3 

Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 
 
113/23-25 Statsforvalteren og pålegg for LB, status etter befaring 10.09 

Befaringen 10. september fremstod som vellykket. Statsforvalter 
antydet mulighet for behov vedrørende mulig tilleggsinformasjon. 
Slik forespørsel har så langt ikke blitt mottatt. Det er heller ikke 
mottatt annen informasjon rundt videre saksgang/tidslinje for tiltak i 
henhold til mottatt pålegg fra Statsforvalter vedrørende opprydding. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

114/23-25 
 

Forberedelser Kretsledermøtet 
Deltagelsen anses som tilfredsstillende, og agendaen fremstår som 
god og relevant. Det legges opp til stor grad av dialog, kombinert 
med aktuell informasjon på ulike områder. Den nye sportssjefen vil 
være til stede innledningsvis. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

115/23-25 
 

Forberedelser/tidsplan Forbundsting 2025 
Tidslinje frem mot Forbundstinget, vil finne sted 27. april, ble 
presentert. Første milepæl er utsendelse av invitasjon/innkalling i 
begynnelsen av november. Deretter div tidsfrister gjennom 1. tertial. 
Dirigent er på plass, og lokalisering blir Thon Hotel Oslo Airport. 
Vedtak: Tidslinje og arbeid forbundet med Forbundsting 2025 ble 
tatt til orientering 
 

 
 
GS 
 
 
 

 
Uke 45 
 
 
 

116/23-25 
 

Eventuelt 
a) Budsjett for Bærekraft. Forslag fra SD om øremerkede 

2025-midler for bærekrafts-arbeid ble støttet. 
b) NJFF-årsmøte 2024, invitasjon/tilstedeværelse. Ingen NSF-

representant ble utpekt, og i ettertid har NSF meldt tilbake at 
NSF ikke ser seg i stand til å delta denne gang. 

c) TV-rettigheter, mulig kjøp via ISSF. BHV fikk mandat til å 
fortsette dialog med ISSF om kjøp av TV-rettigheter til ISSF-
mesterskap, begrenset oppad til Euro 20.000 i 2025, med 
påfølgende dialog med nasjonale TV-kanaler vedrørende 
sendinger på norske flater. 

d) Utvidelse av NSF-merchandise. Paraply blir først artikkel, 
mer vil komme. 

Vedtak: Ovennevnte saker ble alle enstemmig vedtatt 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
PI, 24. oktober, 2024 
 
 



Saksunderlag i utvalgte saker gjengis nedenfor: 
 
 
Sak 106/23-25 Regnskapsrapport pr august 
Rapporten fremstår som tilfredsstillende. Alle avdelinger ligger under budsjett på kostnadssiden. Og de 
avdelinger som har inntekter, fremviser høyere inntekter enn budsjett. 
 
Det er alltid et visst etterslep regnskapsmessig, foruten at periodisering kan være noe unøyaktig. Derfor 
skal det store overskuddet kontra budsjett pr august  -  tas med en klype salt.  
 
Budsjettet viser et underskudd på kr 9,5 mill, mens det faktiske august-resultatet viser kr 5,3 mill i minus. 
Altså positivt avvik på cirka kr 4 mill. 
 
Årsaken til de store minustallene pr august er at klubbkontingent, cirka kr 15 mill, først inntektsføres i 
september. 
 
Diverse Breddemidler og annen støtte er ikke utbetalt pr august, noe som gjør det bokførte positive 
avviket større enn hva som er reelt. 
 
Årets overskudd vil ikke bli på flere millioner, men det åpenbart vil bli et resultat for 2025 som vil styrke 
Egenkapitalen betraktelig, anslagsvis kr 1 mill. 
 
Eventuelle spørsmål eller kommentarer til Regnskapsrapporten vi selvsagt tas muntlig på FS-møtet. 
 
 
Sak 107/23-25 Innledende tanker: Budsjett 2025, inkl vekting av Toppidrett 
Av kapasitetsmessige årsaker har undertegnede ikke fått gjennomført den planlagte analysen = 
innledningen til en budsjettdiskusjon for 2025.  
 
Tanken var å sette opp en skisse til overordnet budsjett = avdelingsnivå. Dette for å anskueliggjøre 
mulige veivalg og vekting, spesielt Toppidrett kontra Bredde, foruten nivå på kostnader forbundet med 
Sentraladmin. 
 
En slik overordnet diskusjon rundt vekting av midler mellom de ulike avdelingene kan gjennomføres uten 
grunnlagstall, men diskusjonen blir i så fall ikke optimal. Det foreslås derfor en egen, uformell seanse på 
Teams så snart GS og TIK har fremskaffet nødvendige grunnlagstall. Dette bør skje i løpet av oktober. 
 
 
Sak 108/23-25 Status-rapport fra BIK  -  oktober 2024 
NM: 

- Mangler fortsatt arrangør til NM 10 m pistol. 
- Har fått en søker på 10m rifle.  
- Mangler fortsatt arrangør til FITASC Compac sporting. 
- NM OL-Trap og Skeet, samt NT for 2025 går samme helg fordi det var dette som passer inn 

for arrangørene. Ikke helt ideelt med tre NM på samme helg, men få om noen skyttere som 
vil måtte velge. 

- Mangler fortsatt arrangør til PPC , men denne blir antakelig Åsane i og med at det var Larvik i 
år. Enn så lenge er det de to klubbene som alternerer på å arrangere. 

- NM 10 viltmål 2024 arrangeres i november 
 
Det er ikke utnevnt TD til noen av de tildelte arrangementene, dette må gjøres snarest.  
Liste over personer som kan være TD må også utarbeides i samarbeid med TK. 
 
 
Representasjon: 



- Nordisk felt er gjennomført av Ørland PK, vellykket og godt arrangement 
- Ikke mottatt noen invitasjon fra Sverige om landskamp pistol, så det blir nok ikke i år. 
- De øvrige mesterskap og landskamper er gjennomført 

 
Øvrig: 

- Forslag til omfordeling av oppgaver er sendt administrasjonen 
- Satt ned utvalg for å se på hvem som skal kåres til «årets» for 2023, avventer 

nominasjonsfristen naturligvis 
- Neste møte satt til 30. oktober, flere saker blant annet regelendringsforslag 
- Bråk i en klubb på vestlandet, undergrupper utenfor NSF og hovedklubb i NSF ikke enige. 

Medført at store deler av styret har trukket seg, idrettskrets og skytterkrets involvert i 
prosessen. Ikke en helt enkel sak, steile fronter. Uvisst hva utfallet blir 

 
Ellers lite henvendelser, men svarer ut det som kommer ( som oftest enkle spørsmål eller 
avklaringer på hvordan en skal forholde seg ved søknader og lignende). 
 
Med vennlig hilsen 
Thomas Strøm 
Leder Breddeidrettskomiteen (BIK) 
  
 
Informasjon fra TK til styremøte 10, 16.okt 2024 
 
TK har i tillegg til løpende saker og innkommende spørsmål gjennomført helgemøte med 
dommerinstruktørene, Helene og representant fra BIK. 
 
Saker som ble diskutert er følgende 
 
Dommeroppdatering vil bli gjennomført så fort presentasjon med nytt regelverk er ferdig. 
Arbeidet vil starte når nytt regelverk er tilgjengelig. Vi vil først ha en gjennomgang med 
Internasjonale dommere og dommerinstruktører for vasking av presentasjon. Deretter vil vi 
gå gjennom presentasjon med kretsrepresentanter som igjen vil holde kurs for kretsens 
dommere. Vi regner med at alle skal ha gjennomført oppdatering før 1.mai 2025. Det 
utarbeides egne oppdateringer for de forskjellige grenene. 
 
Vi så på dommerutdanningen generelt og fant at noe må gjøres. Klubbene mangler 
dommere selv om vi har per i dag mer en 1700 dommere med gyldig dommersertifikat. 
 
. Vi ser at alt for mange tar dommerutdanning for å lære regelverk, og ikke for å være 
dommer. Vi ser en mulighet for å lage et regelverkskurs som kan tilbys til alle. Vi kan som 
påbygging tilby dommerkurs til de som er interessert. Vi tenker oss en start som 
Klubbdommer og etter en del praksis få status som kretsdommer. Dette er en løsning NSF 
har hatt tidligere og som har fungert, men vil kreve medvirkning fra Kretsene. Det vurderes 
også et praksiskrav for å holde dommersertifikatet gyldig.  
 
Vi har sett på sikkerhetsopplæringen for NSF. Sikkerhet er ferskvare. Vi skisserer en løsning 
hvor man må gjennomføre et digitalt kurs med jevne mellomrom. Dette har ikke 
sammenheng med nybegynnerkurs, men for å høyne bevisstheten om sikkerhet for alle 
som deltar i NSF stevner.  
 
TK vil ta en diskusjon under Kretslederkonferansen om veien videre vedrørende de 
overnevnte sakene. 



 
TK har i løpet av året registrert en god del regelverkspunkter som er uklare. Vi har også 
mottatt en del forslag til regelendringer. Sakene er oversendt til BIK for en faglig vurdering, 
om de er aktuelle for videre behandling. 
 
Bodø 11.okt 2024 
 
Tom Lauritzen 
Leder Teknisk Komité, NSF 
 
Status fra Toppidrettskomiteen 

Ansettelse av Sportssjef 

Det ble mottatt totalt 16 søknader til stillingen som sportssjef. Av disse ble fem kandidater innkalt 

til førstegangsintervju via Teams, hvorav én kandidat senere trakk seg. To av de gjenværende 

kandidatene ble deretter invitert til andregangsintervju som ble gjennomført fysisk. En av disse 

kandidatene ble tilbudt stillingen som sportssjef, og vedkommende signerte kontrakten den 10. 

oktober. 

Offentliggjøring av ansettelsen vil mest sannsynlig finne sted mandag 14. oktober. Av hensyn til 

den ny ansatte vil ingen utenfor ansettelsesutvalget bli informert før vi har mottatt klarsignal. 

Styret, TIK og administrasjonen vil motta informasjon om den nye sportssjefen via e-post noen 

timer før offentliggjøringen i NSF sine kanaler. 

 

Trenerkabalen 2025 

Tor Idar har, i forbindelse med sin avgang som sportssjef, overført ansvaret for arbeidet med 

trenerkabalen for 2025. Enkelte prosesser er allerede igangsatt, men det gjenstår fortsatt betydelig 

arbeid før alt er på plass. TIK, ved Ingrid Stubsjøen og Siri Berg Mortensen har overtatt ansvaret 

for å skaffe en helhetlig oversikt og innlede dialog med aktuelle kandidater for å få deres 

synspunkter. I tillegg er det sendt en e-post til den nye sportssjefen for å avklare om 

vedkommende ønsker å involveres i dette arbeidet før tiltredelse. 

 
Sak 109/23-25 Informasjon fra Administrasjonen 
Prosess med anseTelse av ny Sportssjef har taT mye Ud, men har vært en god prosess. 
AnseTelsesutvalget fungerte godt, og man har fåT ansaT en meget god kandidat. Vedkommende vil Ultre 
i løpet av desember.  
 
Avtroppende sportssjef Tor Idar har Ul dels meldt seg helt ut av fellesskapet den siste måneden, men 
deTe har haT liten prakUsk betydning. TIK har steppet opp, og Lindis gjør som allUd en god jobb. 
 
FremUdig trenerkabal vil ha høy prioritet fremover. Prosessen styres primært av TIK. 
 



AnseTelsesprosess også igangsaT for ny person = utvidet kapasitet for vårt breddearbeid. (Rådgiver for 
mangfold.) Søknadsfrist er utgangen av oktober, og vi regner med å avsluTe anseTelsesprosessen i løpet 
av november. 
 
Kapasitetsutvidelsen blir godt moTaT i admin, og omfordeling av oppgaver mellom involverte personer 
har bliT gjennomført; med posiUv respons så langt. 
 
 
Sak 111/23-25 Nordisk møte, referat 
 
Date: September 6th, 2024 
Location: Torshavn, Faroe Islands 
 
 

1) Welcome of the delegates 
 
Esmar (FRO) opened the meeting by welcoming all to the Faroe Islands and the meeting room 
at the Shotgun range. And announced that it would be possible to try the range for those who 
wished after the meeting. 

 
2) Participants at the meeting and apologies for absence. 

 
Name list for participants was checked. Alle noted where present. 

 
3) Appointment of recorder 

 
Erik (DK) was elected as recorder of the minutes during the meeting. 

 
4) Approval of the Agenda 

 
Finland wished to have three specific topics referrable to ESC to be discussed during the 
meeting. The topics was accepted and added under item 5 in the agenda. 
 
Estonia – Wishes to know the order of NSC for the upcoming years. The topic is added to the 
agenda under item 11. 
 

Discussion for preparation of ESC General Assembly 2025 
 
The General Assembly discussed the NSR attitude to the upcoming elections etc. at the ESC General 
Assembly in 2025. It was discussed that NSR needs to work for cohesion in attitude towards wishes for 
the strategies, policies, evolvement, and elections to regain ESC as a regional organisation for athletes 
and nations belonging to ESC.  
 
The three topics from Finland: 

• Preparation for the forthcoming ESC president election: 
 
Vesa (FI) stated that we should start preparing for ESC election next year to have names and 
organisation proposal ready – and to effective use the Nordic Votes at the ESC GA next year. 
There is also a matter of finances for the future – sponsors may be considered. But the main issue 
is that the policy in ESC must change. 
 
Debate around the table concerning politics and finance if leadership changes. The challenge is 
how do change from current state to a new state where it is in better coexisting with ISSF. 
 
It was suggested that there, beside a name list for leadership, also should be a political program 
for an upcoming leadership. 
 
Proposal from Bjørn (NO): Set up three working groups: 
1. A group looking into a name list 
2. A group looking into the political strategy 
3. All NSR members will go back to seek sponsorships. 
 



The proposal was accepted from all and the following names where suggested and approved for 
the groups mentioned under 1. and 2.: 
 
1. John (DK) and Hamish (GB) 
2. Vesa (FI), Johan (SW) and Bjørn (NO) 

 
• New ESC junior categories U16 and U18 

 
Anne (FI): It is a problem that ESC splits the Junior group into several groups due to the possible 
number of athletes that could attend championships. It increases costs in a time where it is not 
possible to seek or get finances. How do we accommodate? 
 
In general the position within NSR is: 
Athletes not elected for a Championship by the Nation, don’t get subsidises for attending. It is a 
problem that there are more age groups due to rising costs. 

 
• Actions (lobbying) in EU lead restriction process: possibility for NSR to invite some key persons 

for example to Finland (instead of just Finnish Shooting Sport Federation inviting) 
 
Anne (FI) asked if NSR would take leadership in lobbying in the lead restriction process. 
 
Debate around the table concerning the status and the impossible expenses if the EU lead 
restriction proposal is accepted in EU. Many ranges may even risk closing. 
 
NSR is concerned that it might be to late to get any actual changes to the EU proposal as it is 
now. But that NSR should try to seek at much influence on the decision. 
 
The subject was handed over to Vahur (EST) with the support from Finland and Denmark as 
needed. 
 

5) Update of NSR rules (Annex 1-2) 
NSR Constitution needs to be updated to reflect correct membership of nations. 
 
Constitution and rules will be updated accordingly. 
 
Changes of rules about Junior ages to follow ISSF rules will be updated as well. Change 
applies to “General rules and instructions for the organizing the Nordic Shooting 
Championships” article 5.6. 
 
Erik (DK) will make proposals to be sent out and approved by NSR by mail. 

 
6) Report on Nordic Shooting Championships 2024 in Denmark 

 
Erik (DK) gave a short presentation with a few highlights as a reporting after the event. 
Presentation added to the minutes. 
 
NSR agreed in the importance to keep NSC as an important part of the NSR foundation. But 
also acknowledges the issues in the possible income and expenses for managing the NSC. It 
is, due to rising costs, not an easy task.  
 
Erik (DK) will make and sent out a final report including results and the TD reports. 
 

7) Election of the President and the Secretary General of NSR for the next 2 years 
 
Estonia is taking over Presidency for the next two years. 
 
Erik (DK) assist for the time being with maintaining til NSR web page. Please remember to 
forward changes. 
 

8) Place and time of the Junior Nordic Championships 2026 
 
Will be in Estonia (Tallin) in August 2026 
 



9) Election of Chairman of the Technical Committee 
 
NSR discussed the need for a Technical Committee and agreed upon removing the Technical          
Committee from the NSR Constitution as described therein. NSR will keep the Technical 
Delegate attached to the NSC Event.  
 
NSR Constitution will be updated accordingly to the decision. 
 

10) Miscellaneous 
 
ISSF Academy 
 
Vesa (FI) presented the ISSF Coach Courses. 
 
Order of NSC: 
 
The order of the NSC is set in the article 4.2 in the “General rules and instructions for the 
organizing the Nordic Shooting Championships”: 
 
4.2 The tentative order to organize the Nordic Shooting Championships is Finland, Denmark, 
Estonia, Sweden, Great Britain, Iceland, Faroe Islands, Norway. 
 
So the order is: 
2026 Estonia  
2028 Sweden – Technical Delegate for NSC 2026 in Estonia 
2030 Great Britain – if possible. Otherwise, Norway since Iceland and Faroe Islands lacs 
facilities. 
 
Address list: 
 
The address list was shortly mentioned. NSR needs to ensure correct mailing list to ensure 
relevant information reaches the correct people. Preferably there should be a list containing 
mail addresses to the presidents, a list containing mail addresses to the General Secretaries, 
and a list containing official mail addresses to each member nation.  
 
Erik (DK) update lists to be forwarded to all. 

 
 
Sak 114/23-25 Forberedelser Kretsledermøtet 
 
God påmelding. Alle kretser minus Møre og Romsdal er påmeldt. (Vi gir oss ikke. Kretsleder der er også 
leder i Valgkomiteen.) 
 
Agendaen står ved lag så langt, gjengis nedenfor. 
 
Helene arbeider med å få frem innspill og synspunkter fra andre særforbund vedrørende kretsens rolle  -  
både fra særforbund som er organisert som oss, og også særforbund som er organisert i regioner. Sille vil 
lede den seansen, og Helene vil ta kontakt om hvordan de to best kan forberede deTe vikUge 
agendapunktet. 
 
Helene har dessuten spilt inn et ønske om at FS vil besluTe at det nedseTes en arbeidsgruppe som i 
eTerkant av Kretsledersamlingen, basert på de innspill som fremkommer på samlingen, vil utrede 
alternaUve organisasjonsformer for kretsleddet  -  med tanke på et Tingforslag i 2027. 
 
Helge Olden er Ul dels å anse som «ekstern» foredragsholder, spilt inn av Bjørn Harald, som også 
anmodes om å briefe Helge om hva det ønskes at han skal fokusere på. 
 
 
 
 



 
Sak 115/23-25 Forberedelser/Tidsplan Forbundsting 2025 
 
Tidslinjen er trolig det viktigste p.t 
 
Nedenfor gjengis tidslinjen bakfra. 
 

• Søndag 27. april  Forbundsting 2025 (Formøte dagen før) 
 

• Fredag 25. april  FS-møte. Siste gjennomgang av forberedelser, inkl møte med dirigent 
 

• Fredag 11. april   Offentliggjøring av saksliste/Tingdokument (frist 2 uker før = 13. april) 
(Palmesøndag 13. april) 

 
• Uke 15   Mulig FS-møte, gjennomgang av Tingdokument. Tirsdag 8. april? 

 
• Uke 10    FS må ha møte uken etter forslagsfristen. Tirsdag 4. mars? 

Endelig 2025-budsjett og skisse Langtidsbudsjett skal foreligge 
 

• Torsdag 27. feb  Frist for innsendelse av Tingforslag  (2 mnd før Tinget) 
 

Samme dato settes for påmelding til Tinget (navn, ankomst etc) 
Denne datoen kan trolig utsettes noe, men egentlig ingen grunn for å 
gjøre det. Trolig enklere å forholde seg til en dato for kretser/klubber. 

 
• Lørdag 23. nov  FS-møte. Primært «regelverks»-møte. Men forberedelser til Tinget vil   

åpenbart også stå agendaen, spesielt FS sine egne Tingforslag og Budsjett 
2025. 

 
• Helgen 8. – 10. nov Kretsledersamling. Innkalling/tidslinje for Tinget vil presenteres. 

 
• Onsdag 6. nov  Innkalling til Forbundsting 2025 offentliggjøres. (Fristen er 4 mnd før,   

men ingen grunn til å vente. Samme tidspunkt ble benyttet i 2022.) 
 
 
 
Sak 116/23-25 Eventuelt 
 
Saksunderlag: Bærekraftsbudsjett. 
 
NSF har tidligere vedtatt en Bærekraftsplan. I tråd med dette jobbes det kontinuerlig med planen 
av administrasjonen og ansvarlig i styret og flere tiltak i denne planen er realisert.  
 
For å jobbe videre med dette, og for at både planen og tiltakene skal ha legitimitet, ønsker vi at 
styret setter opp et budsjett til Bærekraftsformål, slik at vi ser hvor mye penger vi har å bruke til 
dette formålet. Jeg ønsker også å presisere at vi i tillegg kommer til å søke om midler til 
forskjellige formål innenfor Bærekraftstiltak. 
 
Sille Dypveit 
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